
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района  

Похвистневский Самарской области 
ПРИКАЗ 

от 31 августа 2021 года №67/23 - од 

 
Об утверждении Положения 

о реализации проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс» 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 01.07.2021 №637 «О реализации в образовательных 

организациях Самарской области проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить 

- Положение о реализации проекта предпрофессионального 

образования «Педагогический класс». 

- Дорожную карту по реализации проекта предпрофессионального 

образования «Педагогический класс» на 2021-2022 учебный год. 

2.  Потешкиной Г.В., заместителю директора по УВР, разместить 

нормативно-правовую документацию на официальном сайте образовательной 

организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
И.о.директора: Е.А.Шияпова 

 
С приказом ознакомлена и согласна: Потешкина Г.В. 

 

 


